5.1 вид: Ипотека

дата государственной регистрации: 06.11.2020 11:11:32

номер государственной регистрации: 39:15:130710:1363-39/026/2020-1783

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 06.11.2020 122 (Сто двадцать два) месяца с даты фактического предоставления Кредита

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Публичное акционерное общество "Банк ВТБ", ИНН: 7702070139, ОГРН: 1027739609391

сведения о возможности предоставления третьим